全 住 協 第２１９号

平成２６年１０月３１日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

中高層委員長  小佐野   台

ビル事業研究部会セミナーの開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、中高層委員会では標記セミナーを下記のとおり開催いたします。このセミナーでは、

豊富な取材経験を基に最新のビル設備・管理・リニューアル等の事例を紹介し、稼働率を高め

る手法について解説いたしますので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬 具

記

１．日  時  平成２６年１２月２日（火） １５：００～１６：３０

２．会  場  弘済会館４階「梅」 東京都千代田区麹町５－１ TEL 03-5276-0333

３．テ ー マ  「稼働率をアップするビル経営―テナントが望む物件とは―」

４．講  師  ㈱ビル経営研究所代表取締役社長  垂 澤 清 三 氏

昭和３４年東京生まれ。中央大学法学部出身。経済評論家亀岡大郎氏に師事し、

平成６年に全国賃貸住宅新聞社に入社。不動産業界の経営者の取材に取り組む。

「週刊ビル経営」の創刊に伴い、ビル経営研究所へ移籍。編集・営業として新聞

の業績を伸ばし、実績をあげる。平成１１年、同社社長に就任。紙媒体と並行し

て新しいビジネス分野に挑戦。フェア、セミナー、シンポジウムなども積極的に

展開している。

５．参 加 費  無 料

６．参加申込  下記「参加申込票」に必要事項をご記入の上、１１月１７日（月）まで

にＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６によりご連絡ください。

７．問合せ先  事務局（ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１）澁田まで      以 上

会社名  担当者氏名

ＴＥＬ  ＦＡＸ

参加者氏名  役  職

参加者氏名  役  職

参加者氏名  役  職

ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６

１２/２ ビル事業研究部会セミナー 参加申込票